

Sulejów, 11.12.2019 r.

Znak sprawy: IZOŚ.ZP.271.36.2019

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Budowa demonstracyjnego budynku pasywnego basenu przyszkolnego przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Sulejowie wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań odnośnie prowadzonego postępowania przetargowego udzielam odpowiedzi na następujące zapytania:

1. Wykonawca prosi o wyjaśnienie ile szafek depozytowych z HPL obejmuje zamówienie? W przedmiarze widnieje ich ilość na poziomie 14 szt., zaś w dokumentacji rysunkowej znajduje się 16 szt.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy przyjąć ilość słupków (szafek) w poczekalni basenu (pom.0.02) zgodnie z rysunkiem rzutu parteru - 16szt.**

**Zamawiający zmienia ilości w przedmiarze w poz. 269:**

**z:**

**„poz.269 ilość:14”**

**na:**

**„poz.269 ilość:16”**

2. Wykonawca prosi o wyjaśnienie ile zamków wrzutowych obejmuje zamówienie? Jeśli na rysunku jest 16 słupków i w każdym po 5 schowków to ilość zamków powinna wynosić 80 szt. a nie 70 szt. jak widnieje w przedmiarze

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy przyjąć ilość słupków (szafek) w poczekalni basenu (pom.0.02) zgodnie z rysunkiem rzutu parteru - 16szt.**

**Należy przyjąć ilość zamków wrzutowych - 80szt.**

**Zamawiający zmienia ilości w przedmiarze w poz. 270:**

**z:**

**„poz.270 ilość: 70”**

**na:**

**„poz.270 ilość: 80”**

3. Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy zamówienie obejmuje dostawę klucza master

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zamówienie obejmuje wyposażenie drzwi w systemie master-key.**

4. Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy zamówienie obejmuje dostawę i montaż infoterminala? Jeśli tak to w jakiej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zamówienie nie obejmuje infoterminala.**

5. Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy zamówienie obejmuje dostawę oraz montaż programatora opasek? Jeśli tak to w jakiej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zamówienie nie obejmuje dostawy i montażu programatora opasek.**

6. Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy zamówienie obejmuje dostawę opasek (transponderów)? Jeśli tak to w jakiej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zamówienie nie obejmuje dostawy opasek.**

7. Wykonawca prosi o wyjaśnienie ile szafek z HPL typu S2 bez ławki obejmuje zamówienie? W przedmiarze widnieje ich ilość na poziomie 2 szt., zaś w dokumentacji rysunkowej znajduje się 8 szt.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy przyjąć ilość szafek bez ławki (pom.0.09) zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM 1 - 01\_BASEN - ZESTAWIENIE ILOŚCIOWE oraz przedmiarem (poz.273) - 2szt.**

8. Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy zamówienie obejmuje dostawę oraz montaż ławek wolnostojących z HPL? Jeśli tak to w jakiej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zamówienie obejmuje dostawę i montaż ławek wolnostojących - szt.14 zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM 1 - 01\_BASEN - ZESTAWIENIE ILOŚCIOWE**

**Standard ławki zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM NR3 - KARTY WYPOSAŻENIA ZESPOŁÓW SANITARNO-SZATNIOWYCH**

**Zamawiający odaje do przedmiaru :**

**„poz.282a - zakup, dostawa i montaż ławki wolnostojącej wg projektu - szt.14”**

Zamawiający przekazuje w załączeniu poprawiony przedmiar: **Basen Architektura.**

Zamawiający informuje, że zmienia się terminy składania i otwarcia ofert oraz wpłaty wadium:

- termin składania ofert na: 20 grudnia 2019 r. godzina 13:00;
- termin otwarcia ofert na: 20 grudnia 2019 r. godzina 13:30;
- termin wpłaty wadium na: 20.12.2019 r. do godz. 13.00.

**BURMISTRZ**

*Wojciech Ostrowski*

